
 
 

POSTANOWIENIE NR 221/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mszczonów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mszczonów ustalonych 
postanowieniem Nr 127/2019 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Mszczonów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5477, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6584, z 2023 r. poz. 5938, poz. 9167). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Mszczonowa, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mszczonów. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Płocku II 

 
 

Małgorzata Marta Walisiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2609



Załącznik do postanowienia Nr 221/2024 

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Mszczonów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Mszczonów, ulice: Cmentarna, Grójecka numery 
nieparzyste od 1 do 51 i parzyste od 2 do 68, Jana 

Kilińskiego, Krzywa, Łąkowa, 3-go Maja, Gabriela 
Narutowicza, Nowy Rynek, Opłotki, Henryka 

Sienkiewicza bez 49, Romualda Traugutta, 
Warszawska numery nieparzyste od 1 do 27 i parzyste 

od 10 do 28, Zarzeczna 

Urząd Miejski w Mszczonowie, 
pl. Józefa Piłsudskiego 1, 

96-320 Mszczonów 

2 

Mszczonów, ulice: Generała Andersa, Cicha, 
Dworcowa od nr 18 do 45, Dywizjonu 303, 

Działkowa, Generała Fieldorfa "Nila", Grójecka 
numery nieparzyste od 53 i parzyste od 72, Kolejowa, 

Krótka, Logistyki, Ługowa, Generała Maczka, 
Magazynowa, Jana Maklakiewicza, Jerzego 

Niesiołowskiego, Olchowa, Pogorzałki, Rolnicza, 
Generała Grota Roweckiego, Generała Sikorskiego, 

Szarych Szeregów, Aleksandra Tańskiego, Towarowa, 
Wschodnia nr 16, 18, 24, Stanisława Zarachowicza 

Liceum Ogólnokształcące 
w Mszczonowie, 

ul. Jana Maklakiewicza 18, 
96-320 Mszczonów 

3 

Mszczonów, ulice: Fabryczna, Księdza Władysława 
Gołędowskiego, Grunwaldu, Królowej Jadwigi, 

Józefpolska, Kazimierza Wielkiego, Mariana Korpusa, 
Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Młynarska, Nowa, 
Piekarska, Księcia Józefa Poniatowskiego numery 

nieparzyste od 1 do 7 i parzyste od 6 do 16, 
Racławicka, Rawska, Skierniewicka, Strzelców 

Kaniowskich, Stanisława Świerczyńskiego, 
Wierzbowa, Władysława Jagiełły, Pułkownika 

Wincentego Wnuka, Księcia Ziemowita, Żyrardowska 

Gminne Centrum Informacji 
w Mszczonowie, 

ul. Żyrardowska 4, 
96-320 Mszczonów 

4 
Mszczonów, ulice: Dworcowa 1, 3, 4, 8, Henryka 

Sienkiewicza 49, Tarczyńska 10/16 i 18, Tysiąclecia 2, 
4 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Mszczonowie, 
ul. Dworcowa 1, 

96-320 Mszczonów 

5 Mszczonów, ulice: Jeżynowa, Malinowa 11 i 12, 
Północna 2, 4, 6, 8, 10, 12 

Mszczonowski Ośrodek Kultury 
w Mszczonowie, 

ul. Warszawska 33, 
96-320 Mszczonów 

6 Mszczonów, ulice: Brzoskwiniowa, Północna 6a, 8a, 
14, 16, 18, 20, 20A, 22, 24, 26, 28 

Mszczonowski Ośrodek Kultury 
w Mszczonowie 

(Sala Konferencyjna), 
ul. Warszawska 33, 
96-320 Mszczonów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2609



 

7 

Mszczonów, ulice: Armii Krajowej, Jaśminowa, 
Konwaliowa, Malinowa z wyłączeniem nr 11 - 12, 

Morelowa, Różana, Spółdzielcza, Storczyków, 
Szarotki, Tarczyńska z wyłączeniem 10/16 i 18, 
Wiejska, ks. Józefa Wierzejskiego, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Wschodnia nr 12-14, 17, 19-23, 25-31 

Miejskie Przedszkole 
w Mszczonowie, 

ul. Tarczyńska 28, 
96-320 Mszczonów 

8 

Mszczonów, ulice: Bagno, Boczna, Czereśniowa, 
Dojazd, Gimnazjalna, Graniczna, Keramzytowa, 
Kwiatowa, Odnawialna, Polna, Księcia Józefa 

Poniatowskiego numery nieparzyste od 9 i parzyste od 
18, Północna 39, 41, Przemysłowa, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna, Targowa, Techniczna, Termalna, 
Warszawska numery nieparzyste od 29b i parzyste od 

32, Wiatraczna, Wschodnia nr 1-11, Zacisze. 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Warszawska 27, 
96-320 Mszczonów 

9 

Czekaj, Długowizna, Grabce Józefpolskie, Grabce 
Wręckie, Grabce-Towarzystwo, Lublinów, Marków-

Świnice, Marków-Towarzystwo, Nowy Dworek, 
Olszówka, Świnice, Wólka Wręcka, Wręcza 

Izba Pamięci Rodziny 
Maklakiewiczów, 

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 
96-320 Mszczonów 

10 
Adamowice, Budy-Zasłona, Gąba, Gurba, Huta 

Piekarska, Lindów, Michalin, Piekarowo, Piekary, 
Podlindowo, Powązki, Szeligi, Zdzieszyn 

Szkoła Podstawowa w Piekarach, 
Piekary ul. Piekarska 47, 

96-323 Osuchów 

11 
Budy-Strzyże, Dębiny Osuchowskie, Kowiesowo, 
Kowiesy, Osuchów, Pieńki Osuchowskie, Strzyże, 

Zimnice 

Szkoła Podstawowa w Osuchowie, 
ul. Szkolna 1, 96-323 Osuchów 

12 
Bobrowce, Edwardowo, Janówek, Małachowszczyzna, 

Nowe Poręby, Olszewek, Pawłowice, Suszeniec, 
Wygnanka 

Szkoła Podstawowa 
w Bobrowcach, 

Bobrowce ul. Mszczonowska 5, 
96-323 Osuchów 

13 
Adamówek, Badowo-Dańki, Badowo-Mściska, Badów 

Górny, Ciemno-Gnojna, Kaczków, Kamionka, 
Pogorzałki, Sosnowica, Wymysłów 

Zespół Szkół w Mszczonowie, 
ul. Ługowa 13, 

96-320 Mszczonów 

14 

Bronisławka, Bronisławów, Chudolipie, Dwórzno, 
Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka-Kolonia, 
Marianka, Nosy-Poniatki, Pieńki-Strzyże, Tłumy, 

Władysławów, Zbiroża, Zimna Woda. 

Szkoła Podstawowa w Lutkówce, 
Lutkówka ul. Szkolna 1, 

96-323 Osuchów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2609


	POSTANOWIENIE NR 221/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mszczonów na stałe obwody głosowania


		2024-02-29T09:00:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




